
ZARZĄDZENIE Nr 11/2020
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia stawki  czynszu za wynajem lub dzierżawę lokali użytkowych.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.
poz 506 ze zm.) Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za wynajem lub dzierżawę lokali użytkowych w budynkach 
komunalnych położonych w miejscowości Uzdowo nr 92 i Uzdowo nr 8 będących własnością gminy Działdowo 
w wysokości 6,50 zł/ m² netto.

§ 2. Tracą moc:

1) Zarządzenie nr 4/2017 z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie określenia stawki czynszu za najem lub dzierżawę 
lokali użytkowych w budynku komunalnym położonym w miejscowości Uzdowo 92,

2) Zarządzenie nr 5/2017 z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie określenia stawki czynszu za najem lub dzierżawę 
lokali użytkowych w budynku komunalnym położonym w miejscowości Uzdowo 8.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 02.01.2020 r.      




